DGI.12R17.R
Data Sheet
Tastiera DIGI-Inox; 12 tasti tondi ø17 mm; montaggio retro pannello
DIGI-Inox keyboard; 12 round keys ø17 mm; rear mounting
Quick web link
IP 65 (54 with TI)
IK 08
Cycles 3.000.000
Operating temp. -10° to +70°C (0° to +50°C with TI)
Storage temp. -25° to +85°C (-25° to +55°C with TI)
nr.4 perni di fissaggio M4
M4 fixing studs (4 pos.)
9
3
63
8
2
73
=
=
==
Disegni
Cutout consigliato
Drawings
Suggested Cut-out
DGI.12R17.R
78.0
1
0
4
.0
8
.7
9
.0
4
.7
62.2
8
1
.2
9
3
.0
J1 connector
(12 pin
male strip)
2,54 mm
connettore J1
(strip maschio 12 poli
passo 2,54 mm)
R2.75
Guarnizione in gomma
siliconica bianca
white silicone
sealing gasket
Piastra di contrasto in lamiera
zincata sp. 1,5 mm
Metal back plate 1,5 mm thick
73.0
1 2 3
654
7 8
0 #
9
PinOut
J1.10
J1.9
J1.3
J1.4
J1.8
J1.1,J1.2,J1.5,RJ1.11,J1.12=N.C.
J1.7 J1.6
Pin1Pin12
+12Vcc
0V
connettore J2
(retroilluminazione opzionale)
(AMP MODUII 280370-1)
J2 connector
(optional back-lighting)
(AMP MODUII 280370-1)
Codifica per l’ordineOrder Info
Marcatura - Marking
C - Incisione chimica + colore NERO - Chemical engraving + color lling (BLACK)fi
B - Backlight
w
DGI.12R17.R - w
Es. DGI.12R17.R.C
w
w
w
.c
o
m
p
le
ta
m
e
n
te
.it
Grafos Steel Srl
Head Office (Commercial&Production)
Via Treves, 19/21 - 41043 Formigine (MO) - Italy
Tel +39.059.5750267 / 49030894  - Fax +39.059.8672070
info@grafossteel.it - www.grafossteel.it
P.IVA 03289520367